de Suministros para Oficina y Talleres de Capacitación – IEPS, de fecha 28 de noviembre de 2025, que
concluye y recomienda la Adjudicación del proceso “Compra de Suministros para Oficina y Talleres de
Capacitación - IEPS”, al proveedor CASTILLO PAREDES NELSON SEBASTIAN, con RUC: 1714038450001
por el valor de USD $14.129,62 (catorce mil ciento veintinueve con 62/100 dólares de los Estados Unidos de
América,) más IVA, ya que cumple a satisfacción y sustancialmente con los requisitos de la Solicitud de 
Cotización. 
  
Articulo 2.- ADJUDICAR el proceso de Contratación de “Compra de Suministros para Oficina y Talleres de
Capacitación - IEPS”, por el valor de USD $14.129,62 (catorce mil ciento veintinueve con 62/100 dólares de los
Estados Unidos de América,) más IVA; al proveedor CASTILLO PAREDES NELSON SEBASTIAN, con
RUC: 1714038450001. 
  
Artículo 3.- DISPONER mediante la Gerencia del Proyecto de “Fortalecimiento de las Economías
Comunitarias en los Territorios de los Pueblos y Nacionalidades Indígenas, Afroecuatorianos y Montubios-